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INFORMATORI  LIGA U18 PLAY OFF GJYSMEFINALET  1

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja liga U18 gjysmefinalet e para  te zhvilluar me 13/14.04.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk163477583]ISTOGU – KEKU     
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1:  Lorik Haxhiajdini 
Vezhguesi:   Aziz Shehu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive 

DRITA – GRAPELAND                                                                 137 – 41 
Gjyqtari kryesor: Arian Kurtalani 
Gjyqtari 1:  Arb Daku 
Vezhguesi:   Naim Jashari 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive 
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Federata e Basketbollit
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+383 48 703 333
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Faza 2

Str: Radovan Zogoviq
10 00O Prishtina




image4.png
Kosovo Basketball Federation

O @ B

ART (wiesa  JF¥ (Ferem TEL [\ cutomits Pmam * 4% RUGOVE





